

# Okna i drzwi premium marki Bertrand® – jakość na lata!

Bertrand® to rozpoznawalna marka, ciesząca się szerokim uznaniem inwestorów w budownictwie indywidualnym, inwestycyjnym, zabytkowym a także w najbardziej restrykcyjnym budownictwie energooszczędnym i pasywnym. Wysoką jakość zawdzięcza nowoczesnym technologiom wytwarzania oraz nieustannym inwestycjom w badania i rozwój produktów.



## Dlaczego warto wybrać markę Bertrand®?

Bertrand® oferuje nie tylko tysiące rozwiązań dla klientów szukających stolarki do swojego domu, ale także innowacyjne rozwiązania produktowe dla architektów i projektantów. Firma z powodzeniem współpracuje z wieloma wymagającymi deweloperami, jednym z nich jest Tomasz Kuszczak, który jest nie tylko Ambasadorem produktów marki Bertrand®, lecz również zadowolonym użytkownikiem.

## Postaw na sprawdzone produkty marki Bertrand®

Na początku każdej inwestycji powinniśmy postawić na najlepszy jakościowo produkt, dlatego warto zainwestować w produkty firmy Bertrand®, której okna i drzwi są znane jako te o najwyższej jakości!

## Szpecially polecane przez klientów, nowoczesne okna Bertrand®

**Synergic** – ręcznie szlifowany drewniany profil okienny wprowadzi do każdego domu przytulną, ciepłą atmosferę. Wytrzymałe, odporne na deszcz i promienie UV aluminium, zagwarantują domownikom trwałość i bezpieczeństwo okien na lata.

**Linear** – nowoczesny system PVC stworzony dla nowoczesnego Klienta, który

oczekuje spełnienia współczesnych trendów w architekturze. Wizualna część okna oparta jest na prostych konturach i wyrazistych kształtach. Skrzydła z nachyleniem przylgi 4° oraz listwy przyszybowe w optyce 90° tworzą unikalny, nowoczesny design. Zaletą nad innymi jest również niska wysokość złożenia – 110 mm pozwalająca na konstruowanie efektownych, dużych przeszkleń. Linear wyróżnia się wśród konkurencji dodatkowym uszczelnieniem środkowym, co jest naprawdę rzadkością w segmencie okien do 74 mm głębokości. Pamiętajmy, że wszystkie okna Bertrand® mogą być wyprodukowane wg najwyższych klas bezpieczeństwa, np.: RC2.

**PanoramaSky** – system przesuwanych okien aluminiowych/tarasowych do wielkich przeszkleń o bardzo wąskich profilach, które prawie nie zasłaniają widoku. W subtelny sposób scala otoczenie z wnętrzem pomieszczenia, zapewniając użytkownikom najwyższą jakość, lekkość i komfort. PanoramaSky to ucieleśnienie współczesnej architektury – łączy ono twórcze podejście do projektowania, unikalny efekt w skali całego budynku oraz wyjątkowe oddziaływanie na użytkownika.



## Co jeszcze wyróżnia firmę Bertrand® na tle konkurencji?

Oprócz wielu zalet, jedną z nich jest praktycznie nieskończona kolorystyka dla każdego rodzaju systemów. W najnowszej zrobotyzowanej lakierni można pomalować okno (nawet plastikowe) na dowolny kolor, jest to wyjątek w skali co najmniej Europy. Dodatkowo produkty firmy Bertrand® wyróżniają się najwyższymi parametrami wskaźników akustycznych i energooszczędności, które spełniają najbardziej restrykcyjne wymagania. Jednym słowem okna dają ciszę i spokój zarówno w biurze przy lotnisku, jak i w mieszkaniu przy ruchliwej ulicy.

Siedziba firmy Bertrand® mieści się w Luzinie k. Wejherowa gdzie ma swój salon firmowy. Firma posiada także kilkadziesiąt salonów partnerskich w Polsce, USA, Australii oraz w Niemczech.

Firmę Bertrand® możemy spotkać na wszystkich liczących się targach w Europie i USA, podczas których będąc blisko klientów, wsłuchuje się w ich potrzeby, dzięki czemu oferta jest doceniana przez najbardziej wymagających użytkowników.



**okna i drzwi**  
**Bertrand**



**BERTRAND sp. z o.o. sp.k.**  
ul. Wejherowska 12  
84-242 Luzino  
tel. 58 678 07 78  
[www.bertrand.pl](http://www.bertrand.pl)  
[luzino@bertrand.pl](mailto:luzino@bertrand.pl)